大连智云自动化装备股份有限公司

1

证券代码：300097          证券简称：智云股份       公告编号：2023-045

大连智云自动化装备股份有限公司

关于九天中创 75.7727%股权完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股权回购情况概述

基于（2022）深国仲裁 4911 号《裁决书》的终局裁决，大连智云自动化装

备股份有限公司（以下简称“公司”）与安吉凯盛企业管理咨询合伙企业（有限

合伙）、安吉美谦投资合伙企业（有限合伙）、安吉中谦企业管理咨询合伙企业（有

限合伙）、周非、周凯（以上合称“回购义务人”）签署了附生效条件的《协议书》、

与回购义务人及回购义务人指定的第三方投资人四川九天中创自动化设备有限

公司（以下简称“四川九天”）签署了附生效条件的《关于深圳市九天中创自动

化设备有限公司之股权回购协议》（以下简称“《股权回购协议》”），由回购义务

人及四川九天共同回购回购义务人应回购的公司持有的深圳市九天中创自动化

设备有限公司（以下简称“九天中创”）75.7727%的股权，并视为回购义务人履

行前述股权回购及股权回购款支付义务。

    本次股权回购完成后，公司仍持有九天中创 5.5454%的股权，九天中创将不

再纳入公司合并报表范围，成为公司关联参股公司。具体内容详见公司于 2023

年 3 月 22 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购义务人履行

九天中创 75.7727%股权回购义务暨签署<协议书><股权回购协议>的公告》（公

告编号：2023-017）。

二、工商变更登记情况

2023 年 5 月 10 日，九天中创完成了上述股权回购的工商变更登记，取得了

深圳市市场监督管理局下发的《变更（备案）通知书》。公司现持有九天中创 5.5454%

的股权，九天中创为公司关联参股公司，不再纳入公司合并报表范围。

九天中创变更后的股东信息如下：

                                           大连智云自动化装备股份有限公司

2

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例

1 安吉中谦企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 189.7806 5.5455%

2 深圳九派格金智云智能制造产业投资企业（有限合伙） 380.5926 11.1212%

3 安吉能盛企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 51.8519 1.5152%

4 周非 17.1111 0.5000%

5 大连智云自动化装备股份有限公司 189.7758 5.5454%

6 四川九天中创自动化设备有限公司 2593.1102 75.7727%

合计 3422.2222 100%

三、备查文件

1、《变更（备案）通知书》

特此公告。

大连智云自动化装备股份有限公司

董事会

2023 年 5 月 10 日

	一、股权回购情况概述